EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

EDITAL 046 /2019

RESULTADO

(Projeto Aulas Experimentais: Promovendo a Contextualização do Ensino de

Química - nº 042671)

O Colégio Técnico Industrial (CTISM) torna público o resultado para

seleção de alunos(as) dos Cursos Técnicos Integrados e de Graduação da

UFSM para Bolsa de Assistência Estudantil, conforme Resolução 01/2013-

UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM.

Cursos de Graduação

Candidato(a) Nota final

Georgia Cristiane Zimmer 9,40

Pedro Henrique Dalmolin Ruviaro 9,00

Keli Tainara Knorst  8,80

Cursos Técnicos Integrados

Candidato(a) Nota final

Manuela Nunes Pereira 9,50

Mayara da carvalho Puhle 9,30

Beatriz Ribeiro Rigui 9,20

Nathalie M. Bandinelli 8,90

Lara Guimarães da Rosa 8,80